АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                       ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
05.02.2018                                         с. Буланово                                         № 2-р

	О внесении изменении в распоряжение главы МО Булановский сельсовет от 09.06.2007 № 12-р «О создании комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».

Руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсовет:
         1.Внести в распоряжение от 09.06.2007 № 12-р «О создании комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения:

          - приложение 1 изложить в новой редакции.

        2.  Контроль  за  выполнением   настоящего   распоряжения  оставляю за собой.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

  Булановский сельсовет                                                         А.В.Цыгулев

Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, прокуратуре.

                                                                                Приложение 1
                                                                                к распоряжению главы МО

                                                                                Булановский сельсовет

                                                                                от 05.02.2018 № 2-р

Состав
комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма администрации муниципального образования Булановский сельсовет
Председатель комиссии:

Цыгулев А.В.             – глава муниципального образования Булановский

                                              сельсовет

Заместитель председателя комиссии:

Ерохин И.Н.               – учитель МБОУ «Булановская общеообразовательная

                                       школа»

Секретарь комиссии:

Мосолова И.А.          – специалист первой категории муниципального

                                       образования Булановский сельсовет
Члены комиссии:

Гриценко Е.Н.          –  художественный руководитель Булановского СДК
Богодухов С.В.          – депутат Совета депутатов муниципального

                                       образования Булановский сельсовет